ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» апреля 2011 года

           № 598
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом» (в ред. постановления администрации города Твери от 31.01.2011 № 89)
В целях упорядочения отношений по зачислению платы за ускоренную приватизацию в доход бюджета города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом» (в ред. постановления администрации города Твери от 31.01.2011 № 89) (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления дополнить абзацем в следующей редакции:

«В целях реализации прав, предоставленных пунктом 2.2 настоящего Постановления, Учреждению обеспечить:

- ускоренное оформление договоров передачи жилых помещений в собственность граждан в соответствии с Положением о приватизации муниципального жилищного фонда города Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 28.09.1999 № 134;
- перечисление денежных средств, полученных в качестве платы за ускоренную приватизацию, в доход бюджета города».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери

          В.Б. Толоко